АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта   2014 года                                                                                                        № 19.1

д. Адам

Об оказании материальной помощи

В соответствии с Положением о порядке расходования средств резервного

фонда Администрации муниципального образования «Адамское», Администрация

муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Оказать материальную помощь  в связи с пожаром, происшедшим 25.03.2014 года:

Баженову Геннадию Валерьяновичу  –   1500 рублей

Денежные средства в сумме 1500  (Одна тысяча пятьсот) рублей для оказания

материальной помощи выделить из средств, выделенных на резервные фонды местного

самоуправления.

Копия  справки  отдела надзорной деятельности г. Глазова, Глазовского, Юкаменского и

Ярского районов прилагается.

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                        К.С. Растегаев